
  

UCHWAŁA NR 8903/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 

I.13.1. LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – 

komponent Zarządzanie LSR. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 86 

ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na 

lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 z późn. zm.), pkt VI.2. ust. 2 Wytycznych 

podstawowych w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, Wytyczne szczegółowe w zakresie 

przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 

LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent 

Zarządzanie LSR uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 

LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Zarządzanie 

LSR od 22 kwietnia 2024 r. do 7 czerwca 2024 r. 

 

2. Wzór ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


